
第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 真鍋　よしゆき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 事　務　費 電話、インターネット使用料3月分（５割） 5,074 -5,074

2 4 1 資料購入費 住宅地図の購入（会派用） 1,866 -6,940

3 4 4 事　務　費 複合機リース料（4月分）（５割） 7,425 -14,365

4 10 政務活動費受け入れ（４～６月分） 720,000 705,635

4 4 11 街づくり 調　査　費 交通費 3,100 702,535

5 4 12 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(３月分 ) (会派用） 197 702,338

6 4 16 事　務　費 PCデータ維持管理費（３月分）（会派用） 1,206 701,132

7 4 17 事　務　費 事務所ガス料金4月分（８割） 741 700,391

8 4 17 事　務　費 コピー機使用料（1月～3月分）（会派用） 239 700,152

9 4 17 人　件　費 調査研究補助職員４月分給料等　(会派用） 13,376 686,776

10 4 17 人　件　費 調査研究補助職員４月分交通費(会派用） 897 685,879

11 4 18 調　査　費 ガソリン代（５割） 2,071 683,808

12 4 22 事　務　費 プロバイダー利用料（4月分）（５割） 2,695 681,113

13 4 24 事　務　費 コピー使用料（3月分）（５割） 2,826 678,287

14 4 24 事　務　費 事務所費5月分（８割） 92,000 586,287

15 4 24 事　務　費 事務所電気料金3月分（８割） 4,042 582,245

16 4 30 事　務　費 電話、インターネット使用料4月分（５割） 5,350 576,895

17 4 30 事　務　費 リンクライフ(４月分)（会派用） 374 576,521

18 5 1 人　件　費 調査研究補助員４月分給料 99,204 477,317

19 5 7 事　務　費 複合機リース料（５月分）（５割） 7,425 469,892

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 真鍋　よしゆき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

20 5 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(4月分 ) (会派用） 204 469,688

21 5 9 事　務　費 PCデータ維持管理費（4月分)及びホームページ修正,追加（会派用） 3,967 465,721

22 5 15 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料等(会派用） 11,753 453,968

23 5 15 人　件　費 調査研究補助職員5月分交通費(会派用） 845 453,123

24 5 17 調　査　費 ガソリン代（５割） 2,464 450,659

25 5 17 事　務　費 事務所ガス料金5月分（８割） 607 450,052

26 5 20 事　務　費 プロバイダー利用料（５月分）（５割） 2,695 447,357

27 5 23 事　務　費 コピー使用料（4月分）（５割） 2,921 444,436

28 5 23 事　務　費 事務所費6月分（８割） 92,000 352,436

29 5 27 事　務　費 コピー機リース代（５月分）（会派用） 1,178 351,258

30 5 27 事　務　費 リンクライフ(5月分)（会派用） 374 350,884

31 5 28 事　務　費 事務所電気料金4月分（８割） 3,558 347,326

32 5 28 事　務　費 事務所水道・下水道料金３月・４月分（8割） 3,044 344,282

33 5 31 事　務　費 電話、インターネット使用料5月分（５割） 5,014 339,268

34 6 4 事　務　費 複合機リース料（６月分）（５割） 7,425 331,843

35 6 4 人　件　費 調査研究補助員5月分給料 98,900 232,943

36 6 7 広報広聴費 配布用チラシ印刷代（会派用） 514 232,429

37 6 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(5月分 ) (会派用） 199 232,230

38 6 7 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 834 231,396

39 6 10 事　務　費 PCデータ維持管理費（5月分）（会派用） 1,206 230,190
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 真鍋　よしゆき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

40 6 14 事　務　費 区議団コピー機使用料（4・5月分）（会派用） 609 229,581

41 6 14 人　件　費 調査研究補助職員６月分給料等(会派用） 11,590 217,991

42 6 14 人　件　費 調査研究補助職員6月分交通費(会派用） 845 217,146

43 6 17 調　査　費 ガソリン代（５割） 2,034 215,112

44 6 18 事　務　費 事務所ガス料金6月分（８割） 607 214,505

45 6 20 事　務　費 プロバイダー利用料（６月分）（５割） 2,695 211,810

46 6 25 事　務　費 コピー使用料（5月分）（５割） 1,898 209,912

47 6 25 事　務　費 事務所費7月分（８割） 92,000 117,912

48 6 25 事　務　費 事務所電気料金5月分（８割） 4,298 113,614

49 6 27 事　務　費 コピー機リース代（6月分）（会派用） 1,178 112,436

50 6 27 事　務　費 リンクライフ(6月分)（会派用） 374 112,062

51 7 1 事　務　費 電話、インターネット使用料6月分（５割） 5,151 106,911

52 7 3 人　件　費 調査研究補助員6月分給料 98,800 8,111

53 7 3 事　務　費 PCデータ維持管理費（６月分）（会派用） 1,206 6,905

54 7 3 事　務　費 コピー機使用料（4月～6月分）（会派用） 167 6,738

55 7 4 事　務　費 複合機リース料（７月分）（５割） 7,425 -687

56 7 8 人　件　費 調査研究補助職員夏季手当(会派用） 17,142 -17,829

57 7 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(6月分 ) (会派用） 204 -18,033

7 10 政務活動費受け入れ（７～９月分） 720,000 701,967

58 7 11 事　務　費 事務用品購入（コピー用紙）(会派用) 191 701,776
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 真鍋　よしゆき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

59 7 11 事　務　費 区議団コピー機使用料（6月分）（会派用） 320 701,456

60 7 16 人　件　費 調査研究補助職員７月分給料等(会派用） 12,077 689,379

61 7 16 人　件　費 調査研究補助職員7月分交通費(会派用） 845 688,534

62 7 17 事　務　費 事務所ガス料金7月分（８割） 607 687,927

63 7 22 事　務　費 プロバイダー利用料（７月分）（５割） 2,695 685,232

64 7 24 事　務　費 事務所電気料金6月分（８割） 5,468 679,764

65 7 24 事　務　費 事務所水道・下水道料金５月・６月分（8割） 3,045 676,719

66 7 25 事　務　費 コピー使用料（6月分）（５割） 3,237 673,482

67 7 25 事　務　費 事務所費8月分（８割） 92,000 581,482

68 7 29 事　務　費 コピー機リース代（7月分）（会派用） 1,178 580,304

69 7 29 事　務　費 リンクライフ(７月分)（会派用） 374 579,930

70 7 31 事　務　費 電話、インターネット使用料7月分（５割） 5,182 574,748

71 7 31 人　件　費 労働保険（会派用） 629 574,119

72 8 1 調　査　費 ガソリン代（５割） 2,904 571,215

73 8 5 事　務　費 複合機リース料（８月分）（５割） 7,425 563,790

74 8 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（7月分）及びホームページ修正（会派用） 2,384 561,406

75 8 6 人　件　費 調査研究補助員7月分給料 107,500 453,906

76 8 13 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(7月分 ) (会派用） 203 453,703

77 8 13 請願・陳情 会　議　費 会議に伴う諸経費（会派用） 1,558 452,145

78 8 13 事　務　費 区議団コピー機使用料(7月分）(会派用) 240 451,905
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 真鍋　よしゆき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

79 8 20 事　務　費 プロバイダー利用料（８月分）（５割） 2,695 449,210

80 8 20 事　務　費 事務所ガス料金8月分（８割） 607 448,603

81 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分給料等(会派用） 11,915 436,688

82 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分交通費(会派用） 845 435,843

83 8 22
復興の取り組み、自主防災組織ランクＵＰ制度の取り組み、

民間と連携したフレイル予防の取り組み、「ごちゃまぜ」で

暮らせるまちの取り組み 調　査　費
会派視察費用（8月7～9日/糸魚川・小松・金沢・白
山） 59,300 376,543

84 8 23 事　務　費 事務所費9月分（８割） 92,000 284,543

85 8 27 事　務　費 事務所電気料金7月分（８割） 5,755 278,788

86 8 27 事　務　費 リンクライフ(８月分)（会派用） 374 278,414

87 8 27 事　務　費 コピー機リース代（８月分）（会派用） 1,178 277,236

88 9 2 事　務　費 電話、インターネット使用料8月分（５割） 5,015 272,221

89 9 2 人　件　費 労働保険業務委託料（会派用） 712 271,509

90 9 4 事　務　費 複合機リース料（９月分）（５割） 7,425 264,084

91 9 4 防災対策 調　査　費 交通費 4,500 259,584

92 9 4 人　件　費 調査研究補助員8月分給料 82,800 176,784

93 9 9 調　査　費 ガソリン代（５割） 2,647 174,137

94 9 9 事　務　費 PCデータ維持管理費（8月分）及びホームページ修正（会派用） 1,598 172,539

95 9 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(8月分 ) (会派用） 199 172,340

96 9 9 事　務　費 区議団コピー機使用料(8月分）(会派用) 227 172,113

97 9 12 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 270 171,843

98 9 17 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料等(会派用） 11,428 160,415
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 真鍋　よしゆき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

99 9 17 人　件　費 調査研究補助職員9月分交通費(会派用） 740 159,675

100 9 18 事　務　費 事務所ガス料金9月分（８割） 607 159,068

101 9 20 事　務　費 プロバイダー利用料（９月分）（５割） 2,695 156,373

102 9 25 事　務　費 事務所費１0月分（８割） 92,000 64,373

103 9 25 広報広聴費 ホームページ修正・追加費用（５割） 17,050 47,323

104 9 27 事　務　費 事務所電気料金8月分（８割） 5,167 42,156

105 9 27 事　務　費 事務所水道・下水道料金７月・８月分（8割） 3,044 39,112

106 9 27 事　務　費 事務用品購入（封筒長３）(会派用) 2,659 36,453

107 9 27 事　務　費 コピー機リース代（9月分）（会派用） 1,178 35,275

108 9 27 事　務　費 リンクライフ(9月分)（会派用） 374 34,901

109 9 30 事　務　費 電話、インターネット使用料9月分（５割） 5,001 29,900

110 10 1 人　件　費 調査研究補助員9月分給料 100,000 -70,100

111 10 4 事　務　費 複合機リース料（１０月分）（５割） 7,425 -77,525

112 10 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(9月分 ) (会派用） 202 -77,727

113 10 7 事　務　費 コピー機使用料（7月～9月分）（会派用） 12 -77,739

114 10 7 事　務　費 PCデータ維持管理費（9月分）（会派用） 1,206 -78,945

115 10 10 事　務　費 コピー使用料（7月～9月分）（５割） 7,400 -86,345

10 10 政務活動費受け入れ（１０～１２月分） 720,000 633,655

116 10 15 事　務　費 区議団コピー機使用料(9月分）(会派用) 255 633,400

117 10 18 広報広聴費 ホームページドメインサーバー更新料（５割） 5,329 628,071
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 真鍋　よしゆき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

118 10 18 街づくり 調　査　費 交通費 1,200 626,871

119 10 18 事　務　費 事務所ガス料金10月分（８割） 607 626,264

120 10 21 調　査　費 ガソリン代（５割） 2,764 623,500

121 10 21 事　務　費 プロバイダー利用料（１０月分）（５割） 2,695 620,805

122 10 21 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料等(会派用） 12,240 608,565

123 10 21 人　件　費 調査研究補助職員10月分交通費(会派用） 845 607,720

124 10 24 事　務　費 事務所費１1月分（８割） 92,000 515,720

125 10 28 事　務　費 コピー機リース代（10月分）（会派用） 1,178 514,542

126 10 28 事　務　費 リンクライフ(10月分)（会派用） 374 514,168

127 10 29 事　務　費 事務所電気料金9月分（８割） 4,343 509,825

128 10 31 事　務　費 電話、インターネット使用料１0月分（５割） 5,023 504,802

129 11 1 人　件　費 調査研究補助員10月分給料 109,300 395,502

130 11 5 事　務　費 複合機リース料（１１月分）（５割） 7,425 388,077

131 11 8 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(10月分 ) (会派用） 201 387,876

132 11 8 事　務　費 区議団コピー機使用料(10月分）(会派用) 227 387,649

133 11 18 事　務　費 PCデータ維持管理費（10月分）（会派用） 1,206 386,443

134 11 20 事　務　費 プロバイダー利用料（１１月分）（５割） 2,695 383,748

135 11 20 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料等(会派用） 13,213 370,535

136 11 20 人　件　費 調査研究補助職員11月分交通費(会派用） 845 369,690

137 11 21 事　務　費 コピー使用料（10月分）（５割） 2,248 367,442
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 真鍋　よしゆき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

138 11 21 事　務　費 事務所費１2月分（８割） 92,000 275,442

139 11 26 事　務　費 事務所電気料金10月分（８割） 3,836 271,606

140 11 26 事　務　費 事務所ガス料金11月分（８割） 784 270,822

141 11 27 事　務　費 事務所水道・下水道料金９月・１０月分（8割） 3,045 267,777

142 11 27 事　務　費 コピー機リース代（11月分）（会派用） 1,178 266,599

143 11 27 事　務　費 リンクライフ(11月分)（会派用） 374 266,225

144 12 2 事　務　費 電話、インターネット使用料１1月分（５割） 5,087 261,138

145 12 4 調　査　費 ガソリン代（５割） 2,684 258,454

146 12 4 事　務　費 複合機リース料（１２月分）（５割） 7,425 251,029

147 12 4 人　件　費 調査研究補助員11月分給料 109,200 141,829

148 12 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（11月分）及びホームページ更新（会派用） 3,563 138,266

149 12 5 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(11月分 ) (会派用） 198 138,068

150 12 9 事　務　費 区議団コピー機使用料(11月分）(会派用) 227 137,841

151 12 16 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料等(会派用） 12,077 125,764

152 12 16 人　件　費 調査研究補助職員12月分交通費(会派用） 845 124,919

153 12 16 人　件　費 調査研究補助職員期末手当(会派用） 22,857 102,062

154 12 20 事　務　費 プロバイダー利用料（１２月分）（５割） 2,695 99,367

155 12 24 事　務　費 事務所費1月分（８割） 92,000 7,367

156 12 24 事　務　費 事務所電気料金11月分（８割） 4,061 3,306

157 12 24 事　務　費 事務所ガス料金12月分（８割） 925 2,381
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 真鍋　よしゆき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

158 12 27 事　務　費 コピー機リース代（12月分）（会派用） 1,178 1,203

159 12 27 事　務　費 リンクライフ(12月分)（会派用） 374 829

160 1 6 事　務　費 複合機リース料（１月分）（５割） 7,425 -6,596

161 1 6 事　務　費 電話、インターネット使用料１2月分（５割） 5,017 -11,613

162 1 7 人　件　費 調査研究補助員12月分給料 84,000 -95,613

163 1 8 事　務　費 区議団コピー機使用料(12月分）(会派用) 227 -95,840

1 10 政務活動費受け入れ（１～３月分） 720,000 624,160

164 1 10 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(12月分 ) (会派用） 207 623,953

165 1 12 調　査　費 ガソリン代（５割） 2,733 621,220

166 1 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（12月分)（会派用） 1,598 619,622

167 1 15 事　務　費 コピー使用料（11月～12月分）（５割） 2,427 617,195

168 1 17 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料等(会派用） 11,753 605,442

169 1 17 人　件　費 調査研究補助職員1月分交通費(会派用） 845 604,597

170 1 21 広報広聴費 区政報告新年号作成印刷代（会派用） 55,110 549,487

171 1 21 広報広聴費 区政報告新年号新聞折り込み代（会派用） 51,269 498,218

172 1 20 事　務　費 プロバイダー利用料（１月分）（５割） 2,695 495,523

173 1 24 事　務　費 事務所電気料金12月分（８割） 5,161 490,362

174 1 24 事　務　費 事務所水道・下水道料金１１月・１２月分（8割） 3,045 487,317

175 1 25 環境対策 調　査　費 駐車場代 700 486,617

176 1 27 事　務　費 事務所費2月分（８割） 92,000 394,617
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 真鍋　よしゆき 単位：円
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領収書
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摘　　　　　　　　　要

177 1 27 事　務　費 コピー機リース代（1月分）（会派用） 1,178 393,439

178 1 27 事　務　費 リンクライフ(1月分)（会派用） 374 393,065

179 1 28 事　務　費 事務所ガス料金1月分（８割） 783 392,282

180 1 31 事　務　費 電話、インターネット使用料1月分（５割） 2,697 389,585

181 2 4 事　務　費 複合機リース料（２月分）（５割） 7,425 382,160

182 2 5 人　件　費 調査研究補助員1月分給料 92,400 289,760

183 2 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(1月分 ) (会派用） 203 289,557

184 2 6 事　務　費 区議団コピー機使用料(1月分）(会派用) 567 288,990

185 2 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（1月分)（会派用） 1,598 287,392

186 2 18 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料等(会派用） 12,240 275,152

187 2 18 人　件　費 調査研究補助職員２月分交通費(会派用） 845 274,307

188 2 20 事　務　費 プロバイダー利用料（２月分）（５割） 2,695 271,612

189 2 24 調　査　費 ガソリン代（５割） 3,388 268,224

190 2 25 事　務　費 事務所費3月分（８割） 92,000 176,224

191 2 26 事　務　費 事務所電気料金1月分（８割） 4,958 171,266

192 2 26 事　務　費 事務所ガス料金2月分（８割） 783 170,483

193 2 27 事　務　費 コピー機リース代（2月分）（会派用） 1,178 169,305

194 2 27 事　務　費 リンクライフ(2月分)（会派用） 374 168,931

195 2 28 事　務　費 電話、インターネット使用料２月分（5割） 2,724 166,207

196 3 4 事　務　費 複合機リース料（３月分）（５割） 7,425 158,782
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197 3 4 人　件　費 調査研究補助員2月分給料 91,200 67,582

198 3 4 区政課題等 調　査　費 政策研究調査委託（会派用） 31,467 36,115

199 3 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(2月分 )(会派用） 203 35,912

200 3 7 事　務　費 区議団コピー機使用料(2月分）(会派用) 1,350 34,562

201 3 11 事　務　費 PCデータ維持管理費（2月分)（会派用） 1,206 33,356

202 3 17 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料等 (会派用） 13,700 19,656

203 3 17 人　件　費 調査研究補助職員3月分交通費(会派用） 845 18,811

204 3 19 事　務　費 研修会用印刷物代（会派用） 785 18,026

205 3 21 事　務　費 プロバイダー利用料（３月分）（５割） 2,695 15,331

206 3 24 事　務　費 事務所費4月分（８割） 92,000 -76,669

207 3 25 事　務　費 事務所電気料金2月分（８割） 4,959 -81,628

208 3 25 事　務　費 事務所水道・下水道料金１月・２月分（8割） 3,045 -84,673

209 3 27 調　査　費 ガソリン代（５割） 2,505 -87,178

210 3 27 事　務　費 コピー機リース代（3月分）（会派用） 1,178 -88,356

211 3 27 事　務　費 リンクライフ(3月分)（会派用） 374 -88,730

212 3 28 事　務　費 事務所ガス料金3月分（８割） 783 -89,513

213 3 31 事　務　費 電話、インターネット使用料3月分（5割） 3,089 -92,602
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